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NY BETALINGSORDNING FOR PLASS I AKTIVITETSSKOLEN SKOLEÅRET 2026/2027 

Alle elever på 1.–3. trinn får tilbud om gratis deltidsplass i Aktivitetsskolen (AKS) skoleåret 2026/2027. For 

elever på 4. trinn blir betalingen inntektsbasert. 

Hva innebærer gratis deltidsplass? 

• Barnet ditt kan være 12 timer i uka på AKS. Timene skal brukes etter skoletid. Skolen fordeler 

timene jevnt utover dagene. På Seterbråten Aktivitetsskole kan elevene være på AKS fra etter 

skoletid og til 15:30. 

• I skolens ferier kan barnet ditt være på AKS to dager per uke i høst- og vinterferie, jule- og 

påskeferie. Skolen bestemmer hvilke dager. Dette blir opplyst ved påmelding til ferier i Vigilo. 

• I juli har AKS stengt. Barnet ditt kan være to dager i hver av ukene i resten av sommerferien. Hvilke 

dager vil bli opplyst ved feriepåmelding i Vigilo. 

• På skolens planleggingsdager eller på inneklemte fridager i ordinær skoleuke, kan barnet ditt være 

en halv dag på AKS. Påmelding sendes i Vigilo. 

 

Gratis deltidsplass for 4. trinn blir inntektsbasert 

Elever på 4. trinn får tilbud om gratis deltidsplass, dersom foreldrene tjener mindre enn 1 500 000 kroner i 

året til sammen. Du må søke om gratis deltidsplass i Vigilo. Du må også søke om inntektsreduksjon i Vigilo, 

dersom det er aktuelt.   

 

Det er fortsatt uavklart om det blir gratis deltidsplass for 4. trinn i bydel Søndre Nordstrand, det vil bli 

sendt ut informasjon så fort AKS får bekreftelse på dette. 

 

Ordinære priser for elever på 4. trinn  

En deltidsplass for elever på 4. trinn koster 2589 kroner. En heltidsplass koster inntil 3834 krone, avhengig 

av foreldrenes samlete inntekt. Mer informasjon om priser og rammene for ordinær deltidsplass finner du 

på Oslo kommunes hjemmeside.  

 

Heltidsplass for elever på 1.-3. trinn 

Hvis du ønsker at barnet ditt skal få et fullt aktivitetstilbud på AKS, kan dere søke om heltidsplass. Prisen 

for heltidsplass for elever på 1.–3. trinn er avhengig av hvor mye foreldrene tjener til sammen i året. 

Maksprisen for heltidsplass er 1242 kroner per måned. 

 

Hva er heltidsplass i AKS? 

• Barnet ditt kan være på AKS både før og etter skoletid og alle dager i skolens ferier. 

• I juli er AKS stengt.  

 

Søk om plass i AKS  

Du søker om plass i AKS i Vigilo. 

 

Vil du bli bedre kjent med AKS? 

AKS er en alternativ læringsarena som skal styrke barnas faglige og sosiale utvikling gjennom lek og læring. 

AKS samarbeider med skolen med å gi barna et helhetlig tilbud. Les mer om AKS-tilbudet på din skole sin 

nettside. Mer informasjon om AKS finner du her på Oslo kommunes hjemmeside.  

https://vigilo.zendesk.com/hc/no/articles/18997922814748-Web-SFO-AKS-s%C3%B8knad
https://vigilo.zendesk.com/hc/no/articles/4753581234076-Web-S%C3%B8ke-om-redusert-betaling
https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/aktivitetsskolen-aks/pris-og-betaling/
https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/aktivitetsskolen-aks/heltidsplass-eller-deltidsplass/
https://vigilo.zendesk.com/hc/no/articles/18997922814748-Web-SFO-AKS-s%C3%B8knad
https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/aktivitetsskolen-aks/


 

 

 

Vi gleder oss til å ta imot nye og gamle barn til nytt skoleår. 

Med vennlig hilsen oss i Osloskolen 


